
 

2025 年 7 月吉日 

お客様各位 

株式会社レシアン 

 

 

牛アキレス価格改定のご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の原材料費の高騰および物流コストの増加など様々な要因により、誠に不本意なが

ら下記の通り「牛アキレス」の価格改定を実施させていただく運びとなりました。 

今後もより一層のサービス向上を目指してまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１． 対象製品  牛アキレス 

２． 変更時期  2025 年 9 月 1 日（月）受注分より 

※旧価格での受注は 2025 年 8 月 31 日（日）までとなります。 

３． 変更内容   

 

【変更前】                【変更後】 

 

 

 

 

 

なお、ご不明な点がございましたら弊社までお問い合わせください。 

 

 

株式会社レシアン：073-448-2422 

以上 

規格 価格（税抜） 

120g \3,000 

60g \1,800 

規格 価格（税抜） 

120ｇ \2,700 

60ｇ \1,500 


